HNA  58,95  30,98  89,92  

Por tanto, con la mayor puntuación de las ofertas recibidas, desde este Área de Patrimonio 

SE PROPONE: 

Como oferta adjudicataria la presentada por AXA, AURORA VIDA, S.A. DE SEGUROS Y 

REASEGUROS (A48464606), por un importe de 90.084,41€ (NOVENTA MIL OCHENTA Y 

CUATRO EUROS Y CUARENTA Y UN CÉNTIMOS), sin considerarse baja temeraria y entendiendo 

que dicho ofertante conoce y asume la totalidad de lo reflejado en el PLIEGO DE CLÁUSULAS 

ADMINISTRATIVAS PARTICULARES, así como en el PLIEGO DE PRESCRIPCIONES 

TÉCNICAS PARTICULARES correspondientes a este procedimiento abierto.´´

[...]

C.P. 28021, se compromete a ejecutar el contrato  ,de referencia, para la duración del 

mismo, por el precio (base imponible, esto es, sin  IVA), que señala expresamente a 

continuación: 

- Precio de ejecución del contrato, (sin IVA), total ofertado cuarenta y cinco mil euros 

(45.000,00 €) 

Mejoras 

- Dos meses (total ejecución 3 meses) 20 puntos 

- Dos horas ( 20 puntos) 

COMUNICACIONES GABARDINO: 

``Don Gabriel Gonzalez Cebrino , con DNI nº 08875307K, mayor de edad, con domicilio  en 

calle Juan Manuel Trenado Serrano nº 12 4-4, en Badajoz CP 06011,enterado del  Pliego

[...]

íntegramente su contenido, en nombre de TEDITRONIC, S.L. se compromete 

a ejecutar el contrato de referencia, para la duración del mismo, por el precio (base 

imponible, esto es, sin IVA), que señala expresamente a continuación:  

Precio de ejecución del contrato, (sin IVA), total ofertado en Cuarenta y seis mil quinientos 

sesenta y nueve con trece céntimos 46.569,13 EUROS.´´ 

MEJORAS 

- Dos meses (total ejecución 3 meses) 20 puntos 

- Dos horas ( 20 puntos) 

TECNITRAN TELECOMUNICACIONES SL 

``D FRANCISCO JAVIER ROMERO SANTA ESCOLASTICA, con D.N.I. Nº 02614355Z, mayor de 

edad, con domicilio en CALLE LOECHES, 27 – ALCORCON, enterado del Pliego de Cláusulas